Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração I~;IADMI~ISTRAÇÃOI PREFEITIJiRA

~{ NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/2191-SEMAD/DGDIKF

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 31 de maio de 2024

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 1670/2024
PROTOCOLO N° 72718/2024

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,

de autoria do Vereador Enio Brizola, encaminhar, em anexo, Oficio n° 2l61-SDS, expedido pela
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

Atenciosamente,

1 7 JUN. 2024

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry IRua Guia Lopes, 4201 - 8. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo _ RS _ Fone (51)3097.9400

Contribua com os F-undos t"1unicip.'lis da Cri;}nça e Adolc~scent<1 c/ou das Direitos e CicJàdar.ia do Idoso. Doe :-J<:nguc. Doe Orgilo:;, Doe ~/k;dufZl é::SCtl, SALVE U~v'LA. ViDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social 11

'I DESENVOLVIMENTO• SOCIAL
PREFEITCRA
NOVO HAMBURGO

Of. nO2l6l-SDSIDAJDBS

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 29 de maio de 2024

Assunto: Resposta a Indicação nO1670/2024

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção a INDICAÇÃO supra
referida, de autoria do nobre senhor vereador ENIO BRIZOLA, informar que nos abrigos do
Município os alojados estão sendo atendidos e medicados pela equipe médica da Secretaria
Municipal da Saúde. Que estão sendo disponibilizadas botas de borracha a medida em que as
pessoas alojadas deixam os abrigos e manifestam a necessidade de botas para limpeza de suas
residências.

Sendo o que tínhamos para o momento, colocamo-nos à disposição para mais
esclarecimentos, subscrevendo-nos com votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

LIMAPIEPER
nvolvimento Social

www.novohamburgo.rs.gov.br
Casa da Cldadarüa I Rua David Canabarro, 20 - 6° andar- Centro - 93510-020 I Novo Hamburgo RS - Fone. (51) 35931126

Contribu~, eoo: os Fundos Municipais da Criança e Adolesc€nte e/ou dos DIreitos e Cidadania do Idoso. Doe Sdngue, Doe Órgôos. Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br